
UCHWAŁA NR 293.XXX.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do lat 30 nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do lat 30 nieruchomości położonych w Jeleniej 
Górze, oznaczonych geodezyjnie jako: 

- działki nr: 26/5, 99/2, 28, 21/9, 22/1, 46/1, 47/4, 60/1, 23/1, 24, 25, 27 (obręb 38, AM-2), 30, 26/7, 29/5, 31/10, 
32/3, 33/1, 34/1, 35/1 (obręb 38, AM-3) o łącznej powierzchni ok. 32,1 ha położone w rejonie ulicy 
Spółdzielczej, 

- działki nr: 236/1 (obręb 40, AM-3), 215 (obręb 40, AM-2), 133, 136, 128, 130, 144, 145,146, 150, 151, 147, 
148, 134, 140 (obręb Jelenia Góra 4, AM-2), 181, 183,179, 180, 182 (obręb Jelenia Góra 4, AM-3), 206, 209, 
210, 211, 207, 208 (obręb Jelenia Góra 4, AM-4), o łącznej powierzchni ok. 24,3 ha położone w rejonie ulicy 
Wolności i ulicy Władysława Orkana. 

2. Nieruchomości przeznaczone do oddania w dzierżawę określają dwa załączniki graficzne, stanowiące 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Id: 0A11E28F-12CB-4D6F-832D-1AC557A95203. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 293.XXX.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 29 października 2012 r. 

Strona 1Id: 0A11E28F-12CB-4D6F-832D-1AC557A95203. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: 0A11E28F-12CB-4D6F-832D-1AC557A95203. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 293.XXX.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 29 października 2012 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0A11E28F-12CB-4D6F-832D-1AC557A95203. Uchwalony



Id: 0A11E28F-12CB-4D6F-832D-1AC557A95203. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




